ANAGRAFE DELLE PRESTAZIONI DIPENDENTI DEL COMUNE DI MONTEVARCHI - INCARICHI CONFERITI DALL'ANNO 2014

Anno Codice fiscale Cognome Nome
2014 LMRSVT69P13A294Z La Mura Salvatore
2014 VSRLIA60D56F656S Vasarri Lia
2015 RTNGLN59L18B243D Artini Giuliano

2015 MNRDNL63M43G273P Monreale Daniela
2015 DVNGRL59E23H901L Deventi Gabriele
2015 DVNGRL59E23H901L Deventi Gabriele

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 03-03-2016 alle ore 13:02:23

Denominazione Conferente
COMUNE DI SAN GIOVANNI D'ASSO
UNICOOP FIRENZE

FINANZA LOCALE MANAGEMENT SRL
ACCADEMIA DOMANI S.A.S.

UNIONE COMUNI VAL D'ORCIA
COMUNE DI MANCIANO

Oggetto dell'incarico

COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE

CONSULENZE TECNICHE
COLLABORAZIONE TECNICO-PROFESSIONALE
REVISORE DEI CONTI

REVISORE DEI CONTI

Doveri d'ufficio Data inizio

NO
NO
NO
NO
NO
NO

26/05/2014
26/06/2014
29/04/2015
02/11/2015
01/01/2015
01/08/2015

Data fine

26/05/2014 Previsto

Presunto
22/04/2017 Presunto
15/11/2015 Presunto
31/12/2017 Presunto
31/07/2018 Presunto

Tipologia importo

Importo (euro) Importo erogato (euro) Incarico saldato

0
10.000,00
10.000,00

500
10.000,00
10.000,00

Non Liquidabile



