## ANAGRAFE DELLE PRESTAZIONI DIPENDENTI DEL COMUNE DI MONTEVARCHI - INCARICHI CONFERITI DALL'ANNO 2014

Anno Codice fiscale	Cognome	Nome	Denominazione Conferente	Oggetto dell'incarico	Doveri d'ufficio	Data inizio	Data fine Tipologia importo	Importo (euro) I	mporto erogato (euro)	Incarico saldato
2014 LMRSVT69P13A294Z	La Mura	Salvatore	COMUNE DI SAN GIOVANNI D'ASSO	COMMISSIONI	NO	26/05/2014	26/05/2014 Previsto	0		Non Liquidabile
2014 VSRLIA60D56F656S	Vasarri	Lia	UNICOOP FIRENZE	ALTRE TIPOLOGIE	NO	26/06/2014	Presunto	10.000,00		No
2015 RTNGLN59L18B243D	Artini	Giuliano	FINANZA LOCALE MANAGEMENT SRL	CONSULENZE TECNICHE	NO	29/04/2015	22/04/2017 Presunto	10.000,00		No
2015 MNRDNL63M43G273P	Monreale	Daniela	ACCADEMIA DOMANI S.A.S.	COLLABORAZIONE TECNICO-PROFESSIONALE	NO	02/11/2015	15/11/2015 Presunto	500	500	) Si
2015 DVNGRL59E23H901L	Deventi	Gabriele	UNIONE COMUNI VAL D'ORCIA	REVISORE DEI CONTI	NO	01/01/2015	31/12/2017 Presunto	10.000,00		No
2015 DVNGRL59E23H901L	Deventi	Gabriele	COMUNE DI MANCIANO	REVISORE DEI CONTI	NO	01/08/2015	31/07/2018 Presunto	10.000,00		No

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 03-03-2016 alle ore 13:02:23